

Obiectivul: Obiectiv

Obiectul: [IP Școala Profesională nr.4 din mun. Bălți](#)

Devizul: Lucrări de reparație Coridor Etajul 1

Deviz local Nr. 2.7.5

Valoarea de deviz 211 674,12 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	63,0000	51,0914	3 218,755
					51,0914	3 218,755
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti.	m2	96,0000	14,7567	1 416,638
					13,7567	1 320,638
3	RpCQ11C	Demontarea peretilor cu caramizi de sticla.	m2	2,6000	31,7626	82,583
					31,5676	82,076
4	RpCJ32H	Reconditionarea tencuielilor speciale, la fatade, prin perierea cu peria de sirma.	m2	5,4000	6,7173	36,273
					6,5223	35,220
5	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m.	t	3,1000	139,0871	431,170
					139,0871	431,170
6	Tr11AA02B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3.	t	3,1000	50,9820	158,044
					50,9820	158,044
7	Tsl50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km.	t	3,1000	45,5000	141,050
					0,0000	0,000
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pardoseli.	m2	125,0000	22,7858	2 848,225
					11,8958	1 486,975
9	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2	125,0000	260,2028	32 525,354
					93,4670	11 683,375
10	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv.	m	58,3000	167,7922	9 782,285
					36,3615	2 119,875
11	RpCP35A	Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice. (dimensiune 500*1800mm culoare alba-5 buc)	m	9,0000	105,1330	946,197
					32,1130	289,017
12	CD51C	Zidarie din caramida format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m.	100	0,0260	30 793,6210	800,634
			m2		12 687,5790	329,877
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor .	m2	201,7000	6,2491	1 260,443
					2,5491	514,153
14	RpCJ04A1	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale).	m2	164,7000	45,5650	7 504,556
					30,8555	5 081,901
15	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime.	m	113,6000	56,2464	6 389,585
					51,1673	5 812,600
16	Pret	Corniera perforata din aluminiu		113,6000	12,2400	1 390,464
					0,0000	0,000
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	201,7000	36,6477	7 391,841
					28,9567	5 840,566
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare .	m2	201,7000	6,2491	1 260,443
					2,5491	514,153
19	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	201,7000	29,9847	6 047,914
					16,9940	3 427,690
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	201,7000	44,8536	9 046,971
					40,6100	8 191,037

21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	201,7000	6,2491	1 260,443
					2,5491	514,153
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	201,7000	61,2515	12 354,428
					46,7335	9 426,147
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	5,4000	6,2491	33,745
					2,5491	13,765
24	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2	5,4000	44,0231	237,724
					36,3146	196,099
25	Pret	Corniera perforata din aluminiu		10,8000	12,2400	132,192
					0,0000	0,000
26	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	5,4000	28,8612	155,850
					16,9940	91,768
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	5,4000	44,8536	242,209
					40,6100	219,294
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	5,4000	6,2491	33,745
					2,5491	13,765
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	5,4000	61,2515	330,758
					46,7335	252,361
30	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	119,6000	336,2238	40 212,361
					177,7488	21 258,751
31	08-03-594-14	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4.	100 buc	0,1100	26 042,7930	2 864,707
					22 686,9900	2 495,569
32	Pret	Corp de iluminat in tavane suspendat 60*60		11,0000	208,0000	2 288,000
					0,0000	0,000
33	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp.	m	5,0000	8,4970	42,485
					8,4970	42,485
34	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, cablu VVG 3*1,5mm	m	60,0000	12,9109	774,654
					5,9479	356,874
35	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare-intrerupator simplu	buc	3,0000	50,7060	152,118
					25,4910	76,473

Total manopera (ore)	1 142,5512
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		153 794,847
Asigurari sociale	24,0000%	20 518,710
Total		174 313,558
Cheltuieli de transport	0,5000%	339,490
Total		174 653,048
Cheltuieli pentru depozitare	0,5000%	339,490
Total		174 992,538
Cheltuieli de regie	0,5000%	874,963
Total		175 867,501
Beneficii de deviz	0,3000%	527,603

Total General fara TVA	176 395,10
TVA (20%)	35 279,021
TOTAL GENERAL	211 674,12
Inclusiv salariul	85 494,627

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

SRL "MOSDRAG - SUCCES"

Serghei DRAGAN

(semnatura autorizata)